
GRADUATORIE ACCESSO IN FINALE

Periodo dal 21/05/2016 al 22/05/2016
SETTORE NUOTO PROPAGANDA

POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' MANIFESTAZIONE TEMPO

GLI ATLETI PARTECIPANTI ALLA FINALE REGIONALE NON POTRANNO PARTECIPARE AI PROSSIMI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI B

50 Stile Libero - Giovanissimi Femminili

1 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.30
2 PALERMO Bianca Maria 2007 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.60
3 PERNICIARO Manila 2007 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.80
4 LO CURZIO Silvia 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.00
5 RUSSO Laura 2008 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.30
6 PELLI Elisea 2007 CUS Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.00
7 MANNI Maria Paola 2008 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.20
8 VINTI Lidia 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.40
R PRUITI Noelia 2008 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.00
R SCIMONE Federica Mariapia 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.30
R FAMOSO Azzurra 2008 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.50
R ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.00
R SPARACIO Asia 2007 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.20
R PRIVITERA Giorgia 2007 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.60
R MOGAVERO Alessia 2007 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.00
R MANERA Martina 2007 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.60
R DI CAGNO Valentina 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.70
R COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.20

50 Stile Libero - Allievi Femminili

1 MILITELLO Sofia 2005 H2o Aquatic Center (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.40
2 GIAMBRUNO Giulia 2006 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.00
3 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.40
4 SLEZIONA Michelle Ela 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.80
5 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.00

MIGLIORE Sofia 2005 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.00
7 MESSINA Chiara 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.10
8 PITARRESI Sophia 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.80
R ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.10
R MURATORE Aurora 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.50
R LA MOTTA Giorgia 2005 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.60
R SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.80
R MELI Irene 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.10
R GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.20
R ARINELLE Ginevra 2005 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.30
R GALLO Martina 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.40
R DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.80
R ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.80

50 Stile Libero - Ragazzi Femminili

1 ALLEGRA Denise 2003 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.20
2 GIGLIO Martina Maria 2003 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.60
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3 LA MANTIA Lucrezia 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.20
4 COPPOLA Adriana 2003 Megara Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.40
5 INZERILLO Elena 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.70

BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.70
7 GALLUCCIO Rachele 2003 HdueO Sport & Animaz. CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.80
8 GIARRATANA Erika Maria 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.00
R STURIALE Sofia Maria 2003 Italia MCN - Pedara (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.20
R BUCARO Giada 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.60
R FAILLA Serena 2003 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.60
R MACCHIARELLA Federica 2003 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.70
R TOMASELLI Eleonora 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.00
R PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.20
R AURNIA Beatrice 2004 KSN Amunì (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.30
R GRECO Maria 2003 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.70
R DI GRAZIA Giorgia 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.90
R SCHITTINO Martina 2003 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.90

50 Stile Libero - Juniores Femminili

1 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 32.70
2 CARAMAGNO Zoe 2002 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 32.80
3 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.30

BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.30
5 POULTON Agnese Carmen 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.90
6 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.80

ALA Ludovica 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.80
CAROLLO Chiara 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.80

R D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.10
R CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.40
R GIRGENTI Virginia Ludovica 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.20
R MOLINO Marta 2001 Aqua Fit - S.Gregorio (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.40
R DI STEFANO Roberta 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.60
R FURNERI Silvia 2002 W.polo Guinnes - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.00
R MIRABELLA Federica 2001 W.polo Guinnes - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.00
R DI STEFANO Claudia 2001 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.40
R CURCIO Eleonora 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.50
R PISTARA' Anna 2002 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.50

50 Stile Libero - Cadetti Femminili

1 D'AMATO Simona 1999 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 30.90
2 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 32.30
3 COTTONE Roberta 2000 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 32.50
4 ALBANESE Roberta 1999 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 32.80
5 RONDINE Martina 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.00

TAORMINA Manuela 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.00
7 GALVANO Giorgia 2000 W.polo Guinnes - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.60
8 PARADISO CIOTTI Anna 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.20
R SAITTA Doride' 2000 Megara Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.50
R OLIVERI Ginevra 1999 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.50
R GRAZIANO Greta 1999 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.00
R BELFIORE Erica 2000 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.40
R RAMPOLLA Sofia 1999 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.00

50 Dorso - Giovanissimi Femminili

1 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.90
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2 PALERMO Bianca Maria 2007 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.90
3 LO CURZIO Silvia 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.70
4 BUTTO' Oriana 2007 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.80
5 RUSSO Laura 2008 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.30
6 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.40
7 CRISTALDI Asia 2008 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.00
8 DI GRAZIA Sofia 2008 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.10
R ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.40
R MARCHESE Sophia 2007 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.50
R FAMOSO Azzurra 2008 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.70
R PELLI Elisea 2007 CUS Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.30
R DI CAGNO Valentina 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.40
R NASITI Damiana 2008 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.50
R SPARACIO Asia 2007 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.10
R COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.70
R SCIMONE Federica Mariapia 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.80
R BOSI Sofia 2007 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.30

50 Dorso - Allievi Femminili

1 MILITELLO Sofia 2005 H2o Aquatic Center (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.30
2 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.50
3 MESSINA Chiara 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.80
4 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.10
5 SLEZIONA Michelle Ela 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.10
6 SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.20
7 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.60
8 CICCHELLO GACCIO Costanza 2005 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.90
R DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.00
R MURATORE Aurora 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.70
R GENOVA Matilde 2005 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.70
R MAZZA Giulia 2006 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.80
R PENNISI Giulia 2005 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.80
R ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.90
R GALLO Martina 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.20
R NICCHITTA Giulia 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.80
R MARCAIONE Roberta 2006 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.20
R MASSEI Marta 2005 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.90

50 Dorso - Ragazzi Femminili

1 ORTISI Sveva 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.40
2 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.30
3 BUCARO Giada 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.70
4 INZERILLO Elena 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.10

MACCHIARELLA Federica 2003 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.10
6 DI GRAZIA Giorgia 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.60
7 TOMASELLI Eleonora 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.00

VALERA Guia 2004 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.00
R LAURICELLA Giulia 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.30
R FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.50
R VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.80
R BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.90
R GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.60
R ROMANO Michelle 2004 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.80
R ROMANO Claudia 2004 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.80
R SCHITTINO Martina 2003 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.80
R TARANTO Giulia 2003 KSN Amunì (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.00
R AURNIA Beatrice 2004 KSN Amunì (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.40
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50 Dorso - Juniores Femminili

1 POULTON Agnese Carmen 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.30
2 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.60
3 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.00

BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.00
5 MICELI Paola 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.40
6 PISTARA' Anna 2002 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.20
7 DI STEFANO Roberta 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.70
8 MOLINO Marta 2001 Aqua Fit - S.Gregorio (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.40
R BURRAFATO Giorgia 2002 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.00
R SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.10
R PICARELLA Valentina 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.40
R MASCARI Giulia 2001 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.50
R PARISI Sharon 2002 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.80
R MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.80
R FAVITTA Flavia 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.60
R CURCIO Eleonora 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.00
R ROSSITTO Manuela 2002 All Swim Priolo Gargallo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.20
R VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.40

50 Dorso - Cadetti Femminili

1 RONDINE Martina 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.90
2 ALBANESE Roberta 1999 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.10
3 GRAZIANO Greta 1999 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.50
4 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.80
5 BELFIORE Erica 2000 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.00
6 MUZZICATO Maria Pia 1999 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.10

50 Rana - Giovanissimi Femminili

1 BUTTO' Oriana 2007 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.80
2 ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.50
3 COLOMBO Maria Chiara 2008 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 54.10

PELLI Elisea 2007 CUS Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 54.10
5 CAVIGLIA Lucrezia 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 54.40
6 BRILLANTE Ludovica 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.10
7 SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.40
8 LACCA Lucrezia 2007 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.60
R VINTI Lidia 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.80
R CARUSO Benedetta 2008 Team Nuoto Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 56.00
R SPARACIO Asia 2007 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 56.70
R TOMASELLO Sara 2007 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 56.90
R COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 57.90
R DI CAGNO Valentina 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 59.50
R MAZZULLO Giorgia 2007 CUS Unime Joma (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'00.20
R TROISI Elisa 2007 Aquarius - Trapani (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'01.30
R CANDELA Caterina 2007 Aquarius - Trapani (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'02.00
R CHILLEMI Giorgia 2007 Barcellona Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'02.10

50 Rana - Allievi Femminili

1 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.90
2 BUTERA Eugenia 2005 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.20
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3 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.30
4 MELI Irene 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.60
5 MESSINA Chiara 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.90

BARONE Federica 2005 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.90
MINISSALE Carol 2005 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.90

8 CENTAMORE Miriam Rita 2005 Centro Fin Melilli (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.10
R SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.30
R MIGLIORE Sofia 2005 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.50
R SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.70
R CHIARENZA Laura 2005 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.90
R MURATORE Aurora 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 52.20
R GALLO Martina 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 52.40
R SILVESTRI Marta 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 52.50
R MASSEI Marta 2005 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 52.50
R POLIFRONE Sarah 2005 Centro Fin Melilli (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 52.60
R ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 52.70

50 Rana - Ragazzi Femminili

1 INDOMENICO Erika 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.80
2 GIGLIO Martina Maria 2003 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.90
3 ORTISI Sveva 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.10
4 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.20
5 MACCHIARELLA Federica 2003 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.50
6 GIGLIO Sara 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.60
7 SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.10
8 CAMMARATA TRONO Paola 2004 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.20
R BUCARO Giada 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.20
R STURIALE Sofia Maria 2003 Italia MCN - Pedara (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.30
R GIARRATANA Erika Maria 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.40
R CAIOLO Laura 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.10
R VALERA Guia 2004 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.40
R MAZZAGRECO Sofia 2004 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.80
R MICELI Claudia 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.90
R CORRAO Denise 2003 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.10
R DI BLANCA BONASERA Martina 2004 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.20
R INCARDONA Diletta 2004 Team Nuoto Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.30

50 Rana - Juniores Femminili

1 ROMANO Luigia 2001 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.90
2 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.10
3 CARAMAGNO Zoe 2002 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.40
4 CAROLLO Chiara 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.50
5 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.60
6 RIZZOTTI Erika 2002 All Swim Priolo Gargallo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.40
7 MODICA Clara 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.50
8 GIRGENTI Virginia Ludovica 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.10
R D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.20
R CAGGEGI Martina 2001 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.30
R MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.60
R SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.40
R VALENTI Grazia 2002 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.40
R ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz. CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.50
R VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.60
R FURNERI Silvia 2002 W.polo Guinnes - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.30
R LI GRECI Cristina 2002 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 53.20
R BURRAFATO Elena 2001 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'02.70
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50 Rana - Cadetti Femminili

1 ALBANESE Roberta 1999 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.90
2 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.00
3 GALVANO Giorgia 2000 W.polo Guinnes - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.80
4 TAORMINA Manuela 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.40
5 COTTONE Roberta 2000 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.20
6 PANDOLFO Claudia 2000 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.70
7 OLIVERI Ginevra 1999 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.90
8 GRAZIANO Greta 1999 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.60
R SAITTA Doride' 2000 Megara Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.60
R BELFIORE Erica 2000 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 56.00
R MUZZICATO Maria Pia 1999 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'00.90

50 Farfalla - Allievi Femminili

1 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.50
2 PICONE Giulia 2006 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.80
3 PITARRESI Sophia 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.80

MIGLIORE Sofia 2005 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.80
5 LA MOTTA Giorgia 2005 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.00
6 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.00
7 BONAVERA Flaminia Benedetta 2006 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.00
8 TORRES Sadie 2005 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.50
R FERRANTE Sara 2005 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.40
R PENNISI Giulia 2005 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.00
R SCARDILLI Patrizia 2005 Kaos Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.70
R BARONE Federica 2005 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 51.40
R DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 54.40
R MARI Ludovica 2005 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 54.40
R SEBETO Eleonora 2006 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.10
R SCALZO Chiara 2005 Megara Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 56.10

50 Farfalla - Ragazzi Femminili

1 ALLEGRA Denise 2003 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.80
2 ORTISI Sveva 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.10
3 COPPOLA Adriana 2003 Megara Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.20
4 BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.40
5 INDOMENICO Erika 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.30
6 GALLUCCIO Rachele 2003 HdueO Sport & Animaz. CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.80
7 INZERILLO Elena 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.40
8 LA MANTIA Lucrezia 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.20
R DI BLANCA BONASERA Martina 2004 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.70
R VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.20
R SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.20
R TOMASELLI Eleonora 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.40
R CAIOLO Laura 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 43.50
R PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 45.40
R ARDIZZONE Asia 2003 Blu Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.50
R GIGLIO Sara 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.70
R CRACCHIOLO Aurora 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.10
R LO COCO Ambra 2004 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.00

50 Farfalla - Juniores Femminili
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1 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 36.30
2 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.20
3 CAROLLO Chiara 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.70

CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 39.70
5 ROMANO Luigia 2001 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.10
6 PATERNOSTER Paola 2001 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.20
7 MODICA Clara 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.50
8 PISTARA' Anna 2002 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 42.20
R SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.30
R VALENTI Grazia 2002 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 46.90
R RIZZO Virginia 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 49.20
R VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.90
R MAGGIO Valentina 2002 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 54.90

50 Farfalla - Cadetti Femminili

1 D'AMATO Simona 1999 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.60
2 TAORMINA Manuela 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.20
3 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 35.90
4 PARADISO CIOTTI Anna 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.10
5 SAITTA Doride' 2000 Megara Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.80
6 GRAZIANO Greta 1999 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.90
7 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 47.50
8 MUZZICATO Maria Pia 1999 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 55.20

100 Misti - Ragazzi Femminili

1 ALLEGRA Denise 2003 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'26.60
2 GALLUCCIO Rachele 2003 HdueO Sport & Animaz. CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'27.50
3 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'29.50
4 MACCHIARELLA Federica 2003 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'29.80
5 INZERILLO Elena 2004 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'29.90
6 LA MANTIA Lucrezia 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'31.40
7 CAMMARATA TRONO Paola 2004 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'32.30
8 TOMASELLI Eleonora 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'35.30
R DI BLANCA BONASERA Martina 2004 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'35.30
R PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'37.00
R SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'37.00
R DI GRAZIA Giorgia 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'37.60
R VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'39.00
R VALERA Guia 2004 Pol V.Murgano (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'39.30
R LAURICELLA Giulia 2004 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'39.30
R GRASSO Marta 2004 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'40.20
R INCARDONA Diletta 2004 Team Nuoto Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'40.90
R GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'42.70

100 Misti - Juniores Femminili

1 CARAMAGNO Zoe 2002 Nuoto Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'20.60
2 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'22.00
3 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'25.90
4 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'27.80
5 POULTON Agnese Carmen 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'30.20
6 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'32.50
7 MODICA Clara 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'33.10
8 ROMANO Luigia 2001 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'34.70
R MASCARI Giulia 2001 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'35.10
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R SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'35.70
R VALENTI Grazia 2002 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'40.60
R BURRAFATO Giorgia 2002 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'41.10
R VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'41.90
R MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'43.50
R FAVITTA Flavia 2001 CS Nuoto Gravina di CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'47.30
R MARRARO Elena Maraja 2001 Aqua Fit - S.Gregorio (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'50.00
R RIZZO Virginia 2002 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'50.10
R ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz. CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'50.80

100 Misti - Cadetti Femminili

1 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'20.00
2 ALBANESE Roberta 1999 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'22.90
3 TAORMINA Manuela 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'23.80
4 RONDINE Martina 2000 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'26.30
5 OLIVERI Ginevra 1999 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'28.50
6 PANDOLFO Claudia 2000 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'29.60
7 PARADISO CIOTTI Anna 1999 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'32.70
8 MUZZICATO Maria Pia 1999 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 1'57.30

25 Stile Libero - Esordienti Femminili

1 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.60
2 MANNI Virginia 2009 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.80
3 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.60
4 FARANA Ginevra 2010 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.00
5 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.30
6 ARANCIO Gaia 2009 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.80
7 BIANCO Giulia Maria 2009 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.30

GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.30
R PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.00
R TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.50
R PULEO Julia 2009 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.80
R NICOLOSI Irene 2009 Kaos Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.10
R MACALUSO Sophie 2009 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.40
R D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.50
R CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.70
R GRANATA Marta 2009 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.20
R MAZZA Federica 2009 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.40
R RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.50

25 Stile Libero - Giovanissimi Femminili

1 PLUCHINO Beatrice 2007 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.30
2 NASITI Damiana 2008 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.80

FAILLA Sofia 2007 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.80
4 CRISTALDI Asia 2008 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.90

SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.90
VENTRELLA Alice Rita 2007 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.90

7 CAVIGLIA Lucrezia 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.10
8 SIRCHIA Federica 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.20
R BUTTO' Oriana 2007 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.20
R MARCHESE Sophia 2007 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.50
R ARRIGO Emanuela Maria 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.50
R LIBRIZZI Laura 2007 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.80
R LUCIDO Sara 2008 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.90
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R CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.90
R CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.20
R GRANATA Carlotta 2007 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.40
R CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.50
R GAMBINO Matilde 2008 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.70

25 Stile Libero - Allievi Femminili

1 LUCIDO Federica 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 15.90
2 PICONE Giulia 2006 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 16.90

SCIACCA Aurora 2005 Blu Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 16.90
4 MINISSALE Carol 2005 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.20
5 BONANNO Cristina 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.50
6 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.60
7 GENTILE Sofia 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 17.70
8 WOHLFART Josephine 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.00
R CALI' Irene 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.10
R BURGIO Valeria 2006 All Swim Priolo Gargallo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.30
R FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.60
R GENOVA Matilde 2005 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.60
R BECCARIA Letizia 2005 Power Team Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.60
R SCARDILLA Miriana 2005 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.60
R AQUILINO Francesca Maria 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.90
R MAGLIOCCO Luciana 2006 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.00
R MUNAFO' Lucrezia 2006 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.20
R DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.20

25 Dorso - Esordienti Femminili

1 ARANCIO Gaia 2009 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.40
2 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.50
3 LINDINER Beatrice 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.90
4 GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.90
5 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.10
6 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.60
7 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 27.20

FARANA Ginevra 2010 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 27.20
R PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 27.30
R MODICA Gloria 2009 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 27.50
R PULEO Julia 2009 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 28.20
R NAPOLITANO Desire' 2010 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 28.40
R BIANCO Giulia Maria 2009 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.10
R BELFIORE Martina 2009 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.20
R ZAPPALA' Marta Maria 2009 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.40
R GRANATA Marta 2009 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.60
R RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.80
R LANNINO Gaia 2009 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.80

25 Dorso - Giovanissimi Femminili

1 VENTRELLA Alice Rita 2007 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.90
2 MANNI Maria Paola 2008 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.00
3 DARICCA Sofia 2007 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.10
4 DI CARA Alice 2007 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.20
5 LACCA Lucrezia 2007 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.80
6 GRANT Claudia 2008 CUS Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.40
7 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.70
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CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.70
R SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.80
R GRANATA Carlotta 2007 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.90
R MAZZEO Elisa 2008 Barcellona Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.00
R DONNINA Isabella 2007 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.00
R BOOY Claudia Luna 2008 Sprinteam - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.10
R CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.10
R DISTEFANO Carlotta 2008 Sprinteam - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.30
R MOGAVERO Alessia 2007 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.40
R FARACI Giorgia 2008 Aqua Fit - S.Gregorio (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.80
R AUGUGLIARO Virginia 2008 Aquarius - Trapani (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.90

25 Dorso - Allievi Femminili

1 GIAMBRUNO Giulia 2006 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.40
2 LUCIDO Federica 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.10
3 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.90
4 ROSTA Helga 2006 Swimblu (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.40
5 FERRANTE Sara 2005 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.60
6 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.90
7 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.50
8 FALDETTA Costanza 2006 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.60
R RAIMONDI Flaminia 2006 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.80
R DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.90
R TROVATO Giuliana Anna 2005 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.90
R BONANNO Cristina 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.20
R BURGIO Valeria 2006 All Swim Priolo Gargallo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.30
R D'AMORE Claudia 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.60
R CAMMILLERI Matilde 2006 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.80
R SEBETO Eleonora 2006 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.90
R ARINELLE Ginevra 2005 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.00
R CANGELOSI Greta 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.20

25 Rana - Esordienti Femminili

1 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 28.50
2 MANNI Virginia 2009 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.00
3 PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.40
4 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.60
5 MAZZA Federica 2009 Altair Village Nuoto Fitn (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 30.60
6 CASELLI Delia 2009 Sprinteam - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 30.70
7 GIORDANO Angelica 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 31.30
8 MACALUSO Sophie 2009 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 31.70
R CARUSO Letizia 2009 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 31.90
R CRISTALDI Marika 2010 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 32.80
R DI MAIO Silvia 2009 Waterpolo Despar Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.50
R SCHILIRO' Odisea 2009 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 33.80
R PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.50
R CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.70
R RAPPA Emilia 2009 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.90
R RANNO Mila Vittoria 2009 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.50
R PARASILITI Paola 2010 Kaos Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 40.90
R SCALIA Lucrezia 2010 Kaos Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 41.10

25 Rana - Giovanissimi Femminili

1 CRISTALDI Asia 2008 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.80
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PLUCHINO Beatrice 2007 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.80
3 RABUAZZO Giulia 2007 Pol.Muri Antichi - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.00
4 GRANT Claudia 2008 CUS Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.70
5 FAMOSO Azzurra 2008 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.10
6 SCHILLACI Elisa 2008 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.50

PALERMO Bianca Maria 2007 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.50
8 RUSSO Laura 2008 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.60
R D'ANGELO Sofia Elena 2007 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.70
R SALONIA Nicole 2007 Circ.Canottieri Ortigia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.20
R MARCHESE Sophia 2007 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.30
R CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.30
R BARBAGALLO Elena 2008 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.40
R PRIVITERA Giorgia 2007 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.60
R CAUTIERO Martina 2007 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 26.20
R CARDELLA Sara 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 26.40
R MIRABILE Clara Fatima 2007 Mare Onlus (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 26.50
R GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 26.60

25 Rana - Allievi Femminili

1 ALARIO Isabel Pauline 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.30
2 GENOVA Matilde 2005 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.40
3 D'AGOSTINO Luna 2005 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.50
4 CARDINALE Giorgia 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.60
5 SCIACCA Aurora 2005 Blu Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 22.80
6 BARONE Marta 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.10
7 WOHLFART Josephine 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.40
8 AQUILINO Francesca Maria 2005 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 23.60
R CALI' Irene 2006 Rari Nantes Palermo 89 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.00
R LUPICA CONIGLIO Marica 2005 Kaos Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.00
R GIARRATANA Benedetta Maria 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.10
R GENTILE Sofia 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.10
R D'ANGELO Martina 2005 Sun Club ssd (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.20
R CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.40
R DI MARE Sara 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.60
R COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.70
R LO GIUDICE Zaira 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.10
R MUNAFO' Lucrezia 2006 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.30

25 Farfalla - Esordienti Femminili

1 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.50
2 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 24.60
3 PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 25.70
4 MANNI Virginia 2009 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 26.10
5 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 27.20
6 PULEO Julia 2009 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 28.50
7 CASELLI Delia 2009 Sprinteam - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 29.60
8 BIANCO Giulia Maria 2009 Swim Power - Bagheria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 30.90
R MACALUSO Sophie 2009 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 31.50
R CRISTALDI Marika 2010 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 34.30
R PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.00
R CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 37.10
R SCACCIANOCE Giuliana 2009 Poseidon Sport - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 38.90
R SPINA Giorgia 2009 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.00
R INTRISANO Chiara 2009 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 44.70
R SCALIA Lucrezia 2010 Kaos Team - Catania (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 48.50
R RESTIFO Asia 2009 Centro Fin Paternò (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 50.50
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25 Farfalla - Giovanissimi Femminili

1 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.10
2 PERNICIARO Manila 2007 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.60
3 BUTTO' Oriana 2007 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.30

PALERMO Bianca Maria 2007 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.30
5 ARRIGO Emanuela Maria 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.50
6 MANNI Maria Paola 2008 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.80
7 CRISTALDI Asia 2008 La Fenice (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.10
8 RUSSO Laura 2008 Pol Nadir - Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.30
R SIRCHIA Federica 2007 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.30
R GRANATA Carlotta 2007 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.40
R SCHILLACI Elisa 2008 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.60
R TOMASELLO Sara 2007 Synthesis Acicastello (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.80
R DI CARA Alice 2007 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.80
R VINTI Lidia 2007 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.90
R LUCIDO Sara 2008 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.20
R DI GRAZIA Sofia 2008 Città dello Sport (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.20
R LO CURZIO Silvia 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.30
R ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.40

25 Farfalla - Allievi Femminili

1 GIAMBRUNO Giulia 2006 Pol. Waterpolo Palermo (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 16.90
2 MAGLIOCCO Luciana 2006 Circ.Canott. R.Di Lauria (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.20

MELI Irene 2006 Aquademia Sincro (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.20
SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.20

5 MILITELLO Sofia 2005 H2o Aquatic Center (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.40
6 BARONE Marta 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 18.50
7 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.30

GENTILE Sofia 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.30
R ALARIO Isabel Pauline 2005 Pol TL Palermo 90 (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 19.40
R SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.10
R ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.40
R GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.80
R ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.90
R MIGLIORE Anna 2005 Pol.Mimmo Ferrito (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 20.90
R BURGIO Valeria 2006 All Swim Priolo Gargallo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.20
R BONANNO Cristina 2006 Nuoto Milazzo (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.20
R SILVESTRI Marta 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett (22/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.90
R RANERI Miriana 2006 Mayday Italia - CT (21/05/2016 camp. d'eccellenza - semifinale regional) 21.90
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